2018年“国培计划”— 示范性项目培训团队高级研修中小学一线优

秀教师和教研员研修江苏师范大学小学数学(教研员)项目

开班通知

尊敬的 老师：

您好！

根据教育部教师工作司教育部教师工作司关于组织实施 2018年“国培计划”示范

性项目的通知》（教师司函〔2018〕19号）文件精神，经所在省（市、自治区）推荐，

教育部批准，您将参加由江苏师范大学承办的一线优秀教师培训技能提升研修项目小

学数学教研员培训。现将培训班开班的有关事宜通知如下：

一、培训时间

2018年 10月 8日——10月 18日
二、培训地点

江苏师范大学

三、培训费用

培训期间学员的培训费、住宿费、资料费由教育部专项经费承担，往返交通费由

学员所在单位承担。

四、报到须知

1.报到时间：2018年 10月 8日 8：00－20：00
2.报到地点：今驿之家酒店（江苏省徐州市解放南路 169号）

前台电话：0516－83865028，13013987357
3.乘车路线：

（1）徐州东站：乘公交 10路到终点站文化宫站，转乘公交 11、11附、19、路和

平路站下车；乘出租车约 18公里，25分钟；

（2）徐州火车站或长途汽车总站：乘公交 11、11附、19路和平路站下车；乘出

租车约 7公里；

（3）徐州汽车南站：乘公交 20路和平路站下车；乘出租车约 10公里；

（4）徐州观音机场－酒店：乘机场大巴到终点站徐州市中汇国际大酒店(矿大老校区北门

对面)，转乘公交 11、11附、19路和平路站下车；乘出租车约 50公里，60分钟。

4. 报到时请携带：

（1）本人身份证件；

（2）笔记本电脑和基本的生活用品；

（3）一份自己设计的培训方案和一份教材分析稿。

5. 学员必须按规定时间参加研修，因故不能参加或推迟报到者，须上报各省教育

厅相关部门，由教育厅来函说明情况；更换人员报到时须携带相关教育主管部门的书

面同意函。无故逾期两天不报到者，视为自动放弃。

6. 请大家加入 2018年数学国培 QQ群，培训相关信息都在群中发布。

五、联系方式

联系人：刘老师 0516-83403154，15996921761
王老师 0516-83403169，13952260900

QQ群号：874577116（2018年数学国培）

江苏师范大学

2018年 9月 6日